«ЕРМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК»

Информационный бюллетень

МО «Ермаковское сельское поселение»

Понедельник  23 декабря 2019 года

№ 26
Официальное средство массовой информации Ермаковского сельского поселения «Ермаковский вестник» издается на основании Решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 25.12.2015г.№ 130-СД, постановления Администрации Ермаковского сельского поселения от 25.12.2015г. №172.Документы, публикуемые в «Ермаковском вестнике» соответствуют оригиналам и имеют юридическую силу

ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по
проведению публичных слушаний (общественных обсуждений)

          23  декабря 2019  год                                                       № 2                                        ст. Ермаковская

Присутствовали:

Председатель: Кружилина В.А. - Председатель комиссии, Глава Администрации Ермаковского сельского поселения;

Заместитель председателя:  Сапожникова В.В. – ведущий специалист  Администрации Ермаковского сельского поселения;

Секретарь: Блохина Е.Д.-  старший инспектор Администрации Ермаковского сельского поселения;

Члены комиссии:

· Остроухова Е.И.  – старший инспектор  Администрации Ермаковского сельского поселения

· Зубков Г.В. – член станичного казачьего общества «Ермаковское»

-      Гунькин А.Д.  - депутат Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения.

                                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:

        О составлении заключения о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений)  по проекту решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского  поселения от 29.11. 2012  № 14 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»

     Докладчик – Кружилина В.А., председатель комиссии по проведению публичных слушаний (общественных обсуждений)

                                                                      СЛУШАЛИ:
· 1. Кружилина В.А.   о составлении заключения о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений)  по  проекту  решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского  поселения от 29.11. 2012  № 14 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

                                                                              Решили:

          На основании протокола публичных слушаний от 23.12.2019 года,   утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского  поселения от 29.11. 2012  № 14 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области, согласно приложению.

Председатель   комиссии                                                          В.А.Кружилина

Секретарь                                                                                  Е.Д.Блохина

                                                                                                                                                                        Приложение к протоколу

                                                                                                                                                                                              заседания организационного комитета

                         по проведению публичных слушаний

                                                                                                                                                                                                № 2 от 23.12.2019г.

Заключение

о результатах  публичных слушаний (общественных обсуждений) по  внесению изменений в
Правила землепользования и застройки

Ермаковского сельского поселения

23 декабря  2019  год                                                                                                                                          ст. Ермаковская

       Публичные  слушания (общественные обсуждения) назначены постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения от 20.11.2019 № 92 «О проведении публичных слушаний (общественных лбсуждений)  по проекту решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения «О внесения изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения  от 29.11.2012 г № 14 «Об утверждении Правила землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».

      Дата и время  проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) – 23 декабря  2019 года, 16 часов.

      Место проведения - Администрация Ермаковского сельского поселения, расположенное по адресу: ст. Ермаковская, пер. Липкина, 4.

      Тема публичных слушаний (общественных обсуждений) - «Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»  в текстовые и графические материалы.

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний (общественных обсуждений)  – 13 человек.

Председательствующий публичных слушаний (общественных обсуждений) Кружилина В.А.– Председатель комиссии, Глава Администрации Ермаковского сельского поселения;

Секретарь – Блохина Е.Д. старший  инспектор  Администрации  Ермаковского сельского  поселения.

        Информация о вопросе,  выносимом на публичные слушания (общественные обсуждения),  инициаторе их проведения, времени и месте их проведения, контактную информацию комиссии по проведению публичных слушаний (общественные обсуждения) и настоящее постановление  опубликовано в информационном бюллетени Ермаковского сельского поселения № 20 от 20.11.2019  года и размещено на официальном сайте Администрации поселения www.ermakovskoesp.ru   в сети «Интернет».

        Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний (общественных обсуждений) – комиссия по землепользованию и застройке назначена постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения от 26.07. 2017 года № 104  «О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 30.10.2015 г. № 115 « О комиссии по землепользованию и застройке».

Рассмотрев проект решения Собрания  депутатов Ермаковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 29.11.2012 г. № 14 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области»  на публичных слушаниях (общественных обсуждениях) принято

                                                                            Решение :
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского  поселения от 29.11. 2012  № 14 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ермаковскогоо сельского поселения Тацинского района Ростовской области»
Председатель публичных слушаний

(общественных обсуждений)                                                 В.А.Кружилина

Секретарь публичных слушаний

(общественных обсуждений)                                                 Е.Д.Блохина

Учредитель: Администрация муниципального образования «Ермаковское сельское поселение»

Главный редактор: Глава Администрации Ермаковского сельского поселения В.А.Кружилина
Издатель: Администрация муниципального образования «Ермаковское сельское поселение».

Понедельник  23 декабря  2019года № 26
Время подписания в печать: 17-00 Тираж: не более 1000 экз.в год.

Адрес редакции: ст. Ермаковская, пер. Липкина, 4 «Бесплатно»

Ответственный за выпуск: - ведущий специалист Администрации Ермаковского сельского поселения, заместитель редактора
Сапожникова В.В.
PAGE